ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
            КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	29 мая 2023 года
	                                       № 77/632

от «____» _______ 2012 г. № ___

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 178
     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 и решения территориальной избирательной комиссии Клепиковского района № 75/604 от 20.03.2023 г. «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 151-161, 163, 165-171, 173-180 со сроком полномочий 2023-2028 гг.» территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:
Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 178 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 г.г.), назначив в состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 178.
      4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Клепиковского района.

    Председатель  территориальной

избирательной  комиссии

Клепиковского района

            Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

Клепиковского района

    Т.М.Лапина

                                                                               Приложение к решению

                                                                               территориальной избирательной

                                                                               комиссии Клепиковского района

                                                                                     77/632 от 29.05.2023 г.

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 178

Количественный состав комиссии — 7 членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 г.г.)
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Башкина Марина Васильевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области

	2
	Демина Наталья Сергеевна
	Местный политический совет местного отделения   Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Клепиковского района

	3
	Жиркова Татьяна Ивановна
	Клепиковское районное отделение Рязанского областного отделения КПРФ

	4
	Игнашкина Елена Николаевна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Кирсанова Ольга Георгиевна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области

	6
	Лапицкий Игорь Викторович
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Орлова Вера Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства